482

Do NAMIESTNIKA NASZEGO W KRÓLESTWIE POLSKIM.

W skutku przedstawienia waszego biorąc na uwagę, że niegdyś Radca Kollegjalny Ignacy Bruszewski, były sędzia sądu appellacyjnego Królestwa, którego wdowie i trzem małoletnim dzieciom, za 27-letnią jego służbę, udzieloną została Ukazem NASZYM z d. 9 (21) września 1859 r. pensya emerytalna po rs. 262 kop. 50 rocznie, niezależnie od zajęć urzędu swojego, pełnił jeszcze z odznaczającą się gorliwością obowiązki członka komisji śledczej przy was, jako Namiestniku, ustanowionej rozkazujemy: